1

CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN CNT

Số:     /NQ - ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày       tháng     năm 2023

DỰ THẢO NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN CNT
(Được thông qua theo hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản)

  Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 có hiệu lực thi hành từ ngày
01/01/2021;

Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của công ty Cổ phần Tập đoàn CNT;

 Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản ngày 28/08/2023 của
Công ty Cổ phần Tập đoàn CNT.

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN CNT
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Tập Đoàn CNT đã thông qua Nghị quyết
này theo hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản với các nội dung như sau:

1.1 Thông qua nội dung thay đổi địa chỉ trụ sở chính Công ty:

- Địa chỉ sau khi thay đổi: 9-19 (Lầu 2) Hồ Tùng Mậu, Phường Nguyễn Thái Bình,
Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

 (Nội dung chi tiết tại tờ trình số 01/TTLYK-HĐQT ngày 15/08/2023)

Tỷ lệ đồng ý: … … % trên tổng số cổ phần tham gia biểu quyết hợp lệ.

1.2  Thông qua sửa đổi Điều lệ Công ty tương ứng với địa chỉ thay đổi:

“Điều 2. Tên, hình thức, trụ sở, chi nhánh, văn phòng đại diện và thời hạn hoạt động
của Công ty.

3. Trụ sở đăng ký của Công ty là:

 Địa chỉ trụ sở chính: 9-19 (Lầu 2) Hồ Tùng Mậu, Phường Nguyễn Thái Bình,
Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

 Điện thoại: (84 28) 3829 5604    - 3829 5488 - 3821 3189

 Fax:  (84 28) 3821 1096

 Email:            cnt@cnt.com.vn; info@cnt.com.vn

 Website:        www.cnt.com.vn

2

 (Nội dung chi tiết tại tờ trình số 01/TTLYK-HĐQT ngày 15/08/2023)

Tỷ lệ đồng ý: … … % trên tổng số cổ phần tham gia biểu quyết hợp lệ.

1.1 Thông qua nội dung uỷ quyền cho Ông Phạm Quốc Khánh - Chủ tịch Hội đồng quản
trị kiêm Người đại diện theo pháp luật của công ty:

Quyết định và triển khai thực hiện toàn bộ các nội dung liên quan đến việc thay đổi
địa chỉ trụ sở chính của Công ty hoặc uỷ quyền lại cho người khác thực hiện tất cả các
công việc, thủ tục liên quan đến việc thay đổi địa chỉ trụ sở chính của Công ty, bao gồm
nhưng không giới hạn, chuẩn bị, ký, ra thông báo và nộp hồ sơ, sửa đổi, bổ sung, rút hồ sơ,
trao đổi, giải trình hoặc nhận kết quả với cơ quan có thẩm quyền; các nội dung liên quan
khác theo quy định.

(Nội dung chi tiết tại tờ trình số 01/TTLYK-HĐQT ngày 15/08/2023)

Tỷ lệ đồng ý: … …% trên tổng số cổ phần tham gia biểu quyết hợp lệ.

Điều 2: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Tất cả các cổ đông của Công ty Cổ phần Tập đoàn CNT, Hội đồng quản trị
và toàn thể cán bộ công nhân viên của Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

 TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỊCH HĐQT

PHẠM QUỐC KHÁNH